
Program kultury v Šumperku na září 2011

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Pondělí, 05 Září 2011 06:29

Sobota 10. září od 12 h ve velkém sále

  

ŠUMPERSKÉ POMNĚNKY
BG NOVA, SECOND HAND HUSBAND, HAPPY TO MEET, MADALEN, SHODOU
OKOLNOSTÍ, MY a další
Hlavní koncertní večer 7. ročníku multižánrové přehlídky se vzpomínkou na muzikanta Milana
Žourka. Předprodej pouze v prodejně Akord na Hl. třídě v Šumperku.

  

Vstupné 100 Kč

  

  

Neděle 11. září od 10 h na Bratrušovském koupališti
CÍBOVA NOHA 2011
Turnaj šumperských kapel v nohejbalovém sportu. Účast přislíbily družstva: Rampa Music, O5 a
Radeček, Dying Passion, Dead pope´s company, Jupiter, Shockwave, Zbořec, Koblížci a další. 
 Vstup volný

  

  

Čtvrtek 15. září od 18 h v klubovně I
SYROVÁ STRAVA A 5 TIBEŤANŮ
Syrová strava a cvičení Pěti Tibeťanů jako jedinečný recept na cestě k trvalému zdraví. Beseda
volně navazuje na květnové setkání s Věrou a Radomírem Talandovými.

 1 / 5



Program kultury v Šumperku na září 2011

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Pondělí, 05 Září 2011 06:29

  

Vstupné 60 Kč

  

      
  

  

Pondělí 19. září od 19.30 h v čajovně Čarovna
ZDENĚK KOTVAN: PRÁCE S VYŠŠÍM JÁ
Přednáška Zdeňka Kotvana na téma božské stravy, zdraví a práce s vyšším Já. Více na
kotvan.cz. Předprodej vstupenek pouze v čajovně.
 Vstupné 60 Kč

  

  

Pátek 23. září od 19.30 ve velkém sále
OLYMPIC
Celovečerní koncertní program stálice české rokenrolové scény. Legendární Olympic slaví    50
let na scéně a zároveň se rozloučí se Šumperkem na svém posledním turné po menších
kulturních sálech. Na programu proto budou všechny zásadní hity, které Petr Janda  a spol. za
uplynulé půlstoletí nahrál a nazpíval. Partnerem koncertu je Pivovar Holba.

  

Vstupné 220, 250 a 290 Kč

  

  

Neděle 25.  září od 15 h ve velkém sále
MORAVŠTÍ MUZIKANTI

 2 / 5



Program kultury v Šumperku na září 2011

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Pondělí, 05 Září 2011 06:29

Zábavné taneční odpoledne pro všechny milovníky kvalitní dechové hudby.  Návštěvníci se
mohou těšit na tříhodinový program ve společnosti špičkového orchestru Moravští muzikanti,
který sdružuje umělce ze šumperského regionu. Moravští muzikanti jsou držitelé oficiálního
ocenění 3. nejlepší dechová hudba v Evropě!

  

Vstupné s místenkou 100 Kč

  

Úterý 27. září od 10 h ve velkém sále
ELEKTRICKÁ PUMA
Představení je určeno pro střední školy a II. stupeň ZŠ i pro širokou veřejnost. 
Muzikál Jiřího Suchého a Ferdinada Havlíka paroduje anglické bondovky. Inscenaci hraje
divadlo SemTamFór s původními písničkami i hudbou legendárního Semaforu.
 Vstupné 60 Kč

  

  

Úterý 27. září od 19 h v klášterním kostele
IVA SLANCOVÁ
Úvodní koncert 2. pololetí cyklu Klasika Viva 2011 ve společnosti přední české hráčky            na
varhany.
 Vstupné 80 Kč
 Studenti a důchodci 60 Kč

  

  

Pondělí 3. října od 19 h ve velkém sále
LEOŠ ŠIMÁNEK: NOVÝ ZÉLAND
Zimní putování po ostrovech přírodních superlativů s oblíbeným cestovatelem a dobrodruhem.
Leoš Šimánek ozdobí své poutavé vyprávění ojedinělou panoramatickou diashow.

  

Vstupné 160 Kč

 3 / 5



Program kultury v Šumperku na září 2011

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Pondělí, 05 Září 2011 06:29

  

  

PŘIPRAVUJEME

  

16.10.  POHÁDKA: SKŘÍTEK SKŘÍŇÁČEK
21.10.  DŽEMFEST 2011
 Mig 21, Prago Union, O5 a Radeček, Udg a další
23.10.  MICHAL NESVADBA
26.10.  MORAVSKÁ FILHARMONIE OLOMOUC 
3.11.   SCREAMERS
11.11.  TURBO: 30 let
17.-19.11. BLUES ALIVE XVI.
 Kenny Wyne Shepherd, Put Smillie, Walter     Wolfman Washington a další

  

VÝSTAVY

  

7. 9. - 2.10.  Galerie Jiřího Jílka
LUBOMÍR JANEČKA: „Bůh žehnej Americe"
Věnováno obětem útoku z 11. září 2001. Výstava maleb jmenovaného autora. 
Vernisáž k výstavě proběhne ve středu 7. září od 18 hodin.  Galerie je přístupná denně, stačí
jen zazvonit na recepci Penzionu G, který nad galerií nabízí tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i
celý program galerie finančně podporuje Ministerstvo kultury ČR.

  

PRO DĚTI

  

Neděle 18. září od 10 h ve velkém sále
KLUK Z PLAKÁTU
Pohádkový příběh kluka z plakátu a jeho kamarádky Karolínky, kteří se vydají zachránit cirkus
Hopla-Hop. Podaří se jim najít klaunský nos, uspat lva, přelstít chytrou opici Bertu nebo zkrotit

 4 / 5



Program kultury v Šumperku na září 2011

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Pondělí, 05 Září 2011 06:29

neposedného pudlíka Lůňu? Detektivní pohádku podle klasického večerníčku 
připravilo Divadlo Tramtarie Olomouc.
 Vstupné 50 Kč

  

Neděle 2. října od 10 h ve velkém sále
O STATEČNÉM JANKOVI
Veselá pohádka o lenošném Jankovi, který se jednoho dne rozhodne vysvobodit princeznu
Kačenku ze zámku čaroděje Habakuka. Pohádku plnou kopuzel připravilo Divadýlko Mrak
Havlíčkův Brod.
 Vstupné 50 Kč

  

ZDRAVÝ POHYB

  

Sobota 17. září od 16 ve velkém sále 
ZUMBA PARTY
Dvě hodiny oblíbeného cvičení v latinskoamerickém rytmu pro každého. 
Lektoři zumby: MARTIN VALA a ŠÁRKA ELSNEROVÁ.
 Vstupné 110 Kč

  

  

DŮM KULTURY ŠUMPERK, s. r. o.
Fialova 3, 787 01 Šumperk, tel: 583 214276, tel./fax: 583 214287
tel.č. předprodeje vstupenek: 583 214279 /od 14 do 18 h/
e-mail: dksumperk@dksumperk.cz, www.dksumperk.cz, www.bluesalive.cz

    

  

 5 / 5


